
ŽABKA sáček 400g

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Změkčovače vody

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

6.4.2025 05:32
1/1

Značka Žabka 
Kód zboží 977-07000200 
Jednotka ks 
Balení 1 

Žabka namáčecí mycí prostředek který změkčuje vodu a
rozpouští špínu, je vhodná na namáčení prádla. Při mytí
rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a rozpouští mastnou
špínu.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
- Změkčuje vodu a rozpouští špínu
- Je vhodná pro namáčení prádla i předpírku.
- Při mytí rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a rozpouští
mastnou špínu
- Může se použít i k mytí skla a nádobí.
- Dobře čistí umyvadla, vany a jiné keramické a
smaltované povrchy.

Parametry zboží
Hmotnost (g) 400 

https://azpapir.cz/manufacturer/zabka

